
 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 
 

 

 
Jméno hráčky : ............…………………….................. Narozena : ..........……………………  
 
Adresa : ........................……………………………………………………………………………. 
 
 
Prohlašuji, že hráčka je v současné době plně zdravotně způsobilá k účasti na akci, nejeví 

známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), a není mi známo, že by ve 

14 kalendářních dnech před odjezdem na akci přišla do styku s osobou postiženou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. Hráčce, ani jinému příslušníku rodiny 

žijícímu s ní ve společné domácnosti není nařízeno karanténní opatření. 

 

Důležité poznámky 

Hráčka je alergická na : ......................................................................................................... 
 
Hráčka dlohodobě užívá léky : ............................................................................................... 

............................................................................................................................. ................... 
 
Hráčka má následující zdravotní omezení (trpí nemocí) : ..................................................... 

.............................................................................................................................. .................. 
 
 
Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z 
nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení soustředění. 
 
 
 
Telefonní spojení na rodiče : .................................................................................................. 
 
 
 
………………………………..………….                     ............................................................ 

 Datum      Podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 

Prohlášení rodičů prosíme podepsat v den nástupu hráčky na akci. 


